
newss.pl 
Funkcjonalne baterie wannowe

strona 1 / 3



newss.pl 
Funkcjonalne baterie wannowe

Odprężająca, pachnąca kąpiel we własnej łazience to jeden z łatwo dostępnych luksusów, na jakie możemy sobie
pozwolić, by zrelaksować się po dniu pełnym wyzwań. Dlatego też coraz częściej – nawet w najmniejszych
pomieszczeniach – montujemy wannę. Aby w pełni cieszyć się jej użytkowaniem, musimy także w sposób przemyślany
wybrać armaturę do naszego domowego SPA. Przed zakupem warto odpowiedzieć sobie na kilka pytań:

•    Jakim budżetem dysponujemy? – czy możemy zainwestować w droższy model, który z czasem przyniesie
oszczędności, czy też chcemy zapłacić jak najmniej za baterię?
•    Jak duża jest łazienka?
•    Na jak poważną ingerencję w strukturę ściany jesteśmy gotowi? 

Baterie podtynkowe
Jeżeli urządzamy nową łazienkę lub przeprowadzamy gruntowny remont warto zainwestować w podtynkowy zestaw
wannowo-natryskowy Metalia 57, w którym cały mechanizm ukryty jest w ścianie, a na zewnątrz widzimy jedynie
wylewkę, prysznic i panel sterujący, efektownie wyglądające na tle dużych płytek z motywami kwiatowymi. Jest to
doskonałe rozwiązanie do każdej łazienki, niezależnie od jej wielkości, pozwalające na montaż poszczególnych
elementów zestawu w  wybranych miejscach. Całość jest estetyczna, a widoczne elementy łatwo utrzymać w czystości.

Baterie wielootworowe
Szczęśliwi posiadacze dużej łazienki mogą rozważyć zakup stojącej baterii wielootworowej Metalia 57, montowanej
nie na ścianie, lecz na obudowie wanny lub półeczce obok niej. Płaszczyzny ściany nie zakłócają żadne urządzenia,
możemy więc cieszyć się jej gładką, chłodną bielą lub ciekawymi wzorami. Metalia 57 znakomicie prezentuje się
zarówno w zestawieniu z owalną wanną wolnostojącą, jak i zabudowaną lub wpuszczoną w podłogę. Wyciągana
rączka natrysku i zgrabna wylewka podkreślają luksusowy i elegancki design modelu.
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Tradycyjne baterie ścienne
Najbardziej popularne i uniwersalne są baterie ścienne, dostępne zwykle w standardowym rozstawie, dzięki czemu
łatwo je wymienić w przypadku wyeksploatowania czy awarii. Godną uwagi nowością na rynku jest bateria Algeo
Square. Niedroga, wysoka, o masywnej budowie i modnym, nowoczesnym designie znakomicie wygląda na tle
będących hitem wzorniczym ostatnich miesięcy sześciokątnych płytek. Wyróżnia ją prosta, geometryczna forma i
płaska powierzchnia rączki uchwytu. Regulator ceramiczny i perlator pozwalają na oszczędne gospodarowanie wodą.
Otoczona kąpielowymi akcesoriami umieszczonymi na praktycznej półeczce prezentuje się niezwykle elegancko.

Oferta baterii wannowych jest bardzo bogata. Warto poświęcić trochę czasu na przemyślany zakup do własnej łazienki,
który z kąpieli uczyni nie tylko codzienną konieczność, ale i przyjemną chwilę luksusu i relaksu.

W artykule wykorzystano opisy i zdjęcia produktów marki Ferro.

FERRO S.A.
(PRESS BOX)
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